
.H-*.Ef
REPUALICA DE CH¡TE

I. ITIUNICIPA!IO¡D DE CIJRAFFEHUE

de fecha 08/07 /2019.

DECRETO EXENTO N 9 1355..

Cura rreh ue, 08 J ulio 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento emitido por polideportjvo,

2.- La Orden de lngreso N s 437 del día 08
de i ulio del 2019.

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

¿1. Ei Decreto Exento Ne 1609 clel
A6/12/2076 que asume,el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.-EL Decreto Exento N" 1.222 del
L3/061201,9 gve establece escalafón de subrogancia cargo de secretaria Municipal.

5.-La Resolución N" 1600/2008 de la
Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art.63
de la Ley 18.695 de 1.988, del Min¡sterio del tnterior "ORGAN¡CA CONSTTTUCTONAL DE
IVIU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regularizar ordenes de
ingreso con fechas a nteriores.

DECRETO:

1.- Otorgase autorización para arriendo
por t hora de Multicancha en Polideportivo al Sr. Roberto Calfueque el día 09le7/2019, valor
22% de la U .f .M.

APB/WRA/N4 CU P/soc.

- Of de Partes

CONTROL INTERNO

- Sección Rentas y Patentes


